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                                             R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                          BASHKIA PEQIN 

                                                                  

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER 
LEVIZJEN PARALELE NE KATEGORINE EKZEKUTIVE(SPECIALIT) 

Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike, Juridike, ” 
Niveli minimal i diplomes “Bachelor” 

 
Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të 
Kreut VII, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim 
të procedurës së ankimit për listën e verifikimit paraprak të kandidatëve, ju njoftojmë 
se për grupin e pozicioneve: 
Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore ne Bashkine Peqin ,ne perfundim te 
verifikimit paraprak te kandidateve ,per permbushjen e kushteve te levizjes paralele te 
kerkesave te vecanta te percaktuar ne shpalljen per konkurim ,njofton per pozocionin: 
 

1. 3(tre)Specialist Punonjes Social  ne Drejtorine e Kujdesit dhe te Mirqenies Sociale  

Kategoria III-b 

 
Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit  
 
 
Vëmendje!! Duke filluar nga data 19.11.2018. , do të njoftohen nëpërmjet faqes së 
“Sherbimit Kombetare te Punesimit”,dhe steden e informimit te publikut te Bashkise 
Peqin, të gjithë kandidatët që kanë aplikuar për procedurën e pranimit në shërbimin 
civil në kategorinë ekzekutive, në lidhje me numrin e vendeve të lira, datën dhe vendin 
ku do të zhvillohet konkurrimi.  
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